
segunda-feira, 20 de março de 2017  |  Ano VII - Edição nº 00547 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Cordeiros
Decreto

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS 
Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro.  

CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114  
CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia 

            e-mail: prefeitura_cordeiros@yahoo.com.br 
 

 

 

DECRETO Nº 063, DE 20 DE MARÇO DE 2017. 
 

“Dispõe sobre a nomeação de Vice-
Diretores das escolas municipais do 
município de Cordeiros.” 

 
 
O PREFEITO MUNICIPAL DE CORDEIROS, Estado da Bahia, no uso de suas 

atribuições legais, com base na Lei Municipal Nº. 562/2013. 

 
DECRETA:  
 
Art. 1º. Art.2º. Fica nomeada para o cargo de Vice-diretora da escola: Centro de 

Educação Municipal Lindolfo Cordeiro Landi a Sr.ª Lúcia Pereira da Silva, portadora do 

R.G. Nº 207727007 SSP-BA, inscrita no C.P.F. sob Nº 362.345.165-72 

 
Art. 2º. Fica nomeada para o cargo de Vice-diretora das escolas: Centro Educacional 

Municipal Presidente José Sarney e Escola Municipal Antônio Carlos Magalhães a Sr.ª 

Audinete Miranda Novato Virgens, portadora do R.G. N.º. 3166610 SSP-BA, inscrita 

no C.P.F. sob N.º. 674.646.025-87. 

 
Art. 3o. Fica nomeada para o cargo de Vice-Diretora da escola: Centro Municipal de 

Educação Infantil Professora Yolanda Soares Jardim Salomão a Srª Ieda Maria Osmar 

Carlos, portadora do R.G. Nº 0303262818 SSP-BA, inscrita no C.P.F. sob Nº 

351.697.295-53. 

 
Art. 4o

. Fica nomeado para o cargo de Vice-diretor da escola: Grupo Escolar Joaquim 

Gonçalves o Sr. Edilson Soares da Silva, portador do R.G. Nº 0557463572 SSP-BA, 

inscrito no C.P.F. sob Nº 965.419.545-34. 

 
Art. 5º. Os efeitos deste decreto retroagirá a partir de 01 de março de 2017, revogando-se as 

disposições em contrário. 

 
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CORDEIROS, Estado da Bahia em 20 

de março de 2017. 

 
DELCI ALVES LUZ 

PREFEITO MUNICIPAL 

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

151D7E3E54249A7A37F4576E627CCF2A


		2017-03-20T16:41:06-0300




